
Milí kávomilové,

únor je měsícem lásky, radosti a hřejivých chvil. Ať už slavíte
svátek svatého Valentýna nebo jen rádi věnujete chvíli sami sobě
či svým blízkým, dobrá káva k těmto okamžikům neodmyslitelně
patří. Proto jsme pro vás tentokrát pečlivě vybrali dvě výjimečné
kávy, které dokonale vystihují atmosféru tohoto měsíce.

Pokud si vychutnáváte espresso, potěší vás naše Valentýnská
káva Láska. Tato kostarická káva z farmy Hacienda Sonora je
sladká jako zamilovaný vzkaz – plná tónů zralého ovoce, medu a
jemné čokoládové dochuti. Díky metodě Black Honey si uchovává
svou přirozenou sladkost a sametovou texturu, která vás okouzlí
už po prvním doušku.

Pro milovníky filtrované kávy jsme vybrali Brasil Vieira, unikát z
rodinné farmy Fazenda Guariroba, kde se pěstování kávy věnují
již pět generací. Tato káva prošla experimentálním procesem
dvojité fermentace a nabízí nevšední chuťový zážitek. Výrazné
aroma badyánu, kardamonu a jalovce se prolíná s tóny borůvek a
svěží pomelovou dochutí. Ideální pro chvíle rozjímání nad šálkem
výjimečné kávy.

Přejeme vám krásný únor plný lásky, pohody a voňavých
kávových okamžiků. Ať už si tuto kávu vychutnáte sami, nebo ji
sdílíte s někým výjimečným, věříme, že vám přinese radost.

S láskou, tým Kávové konvičky ❤

Valentýnská káva 2025

Chuťový profil: sladké tóny
zralého ovoce, medu a jemná
čokoládová dochuť. Tato káva
má plné tělo a sametovou
texturu, která si vás získá už po
prvním doušku.

Země původu: Kostarika
Region: Valle Central
Subregion: Alajuela, Grecia
Farma: Hacienda Sonora
Odrůdy: Bourbon, Catuai
Nadmořská výška: 1 200–1 300
m. n. m.
Zpracování: Black Honey

Brasil Vieira

Chuťový profil: anýz, badián,
grep

Farmář: Gabriel Lamounier
Vieira
Farma: Fazenda Guariroba
(držitel ocenění Cup of
Excellence)
Oblast: Vale das Vertentes
(Santo Antonio do Amparo)
Odrůda: Topazio
Zpracování: Promyté s dvojitou
fermentací
Nadmořská výška: 1100 m n. m.
SCA skóre: 88


